
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2017/4898,14BFBLiI17.html
18.07.2024, 02:22

14/BF/BŁiI/17

10.05.2017 Jolanta Górzyńska-Gortat Rejestr zmian

Rozbudowa systemu telekomunikacyjnego Straży Granicznej

Termin składania ofert
27.06.2017 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
32522000 32523000 48000000 50000000 50330000 50332000 72000000 72200000 79632000 80531200

Wartość zamówienia
powyżej 135 000 euro

PLIKI DO POBRANIA

ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 1.1 MB) 10.05.2017 10:00
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - część 1 (pdf, 35.25 MB) 10.05.2017 10:00
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - część 2 (pdf, 23.46 MB) 10.05.2017 10:00
ogłoszenie o zmianie treści ogłoszenia (pdf, 364.27 KB) 11.05.2017 10:34
Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści w zakresie
terminu składania i otwarcia ofert, terminu związania ofertą oraz opisu przedmiotu zamówienia i
formularzy ofertowych. (pdf, 3.46 MB) 09.06.2017 14:09
Sprostowanie treści pytań i odpowiedzi. (pdf, 269.17 KB) 12.06.2017 15:54
Ogłoszenie o zmianie treści ogłoszenia o zamówienia.13 06 (pdf, 341.9 KB) 13.06.2017 10:46
Wersje edytowalne załączników 2,2a i 4 do SIWZ (pdf, 176.85 KB) 20.06.2017 14:46
Zał. nr 2 Formularz ofertowy Rozbudowa systemu telekomunikacyjnego SG częśc 1 zamówienia
(doc, 202.5 KB) 20.06.2017 14:49
Zał. nr 2a Formularz ofertowy Rozbudowa systemu telekomunikacyjnego SG częśc 2 zamówienia
(doc, 81.5 KB) 20.06.2017 14:50
Zał. nr 4 Zobowiązanie podmiotu trzeciego (doc, 66 KB) 20.06.2017 14:50
Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (pdf, 260.69 KB) 23.06.2017 16:00
Informacja z otwarcia ofert wraz z wezwaniem do złożenia oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
Pzp (pdf, 522.59 KB) 27.06.2017 15:00
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie części 2 zamówienia (pdf, 169.01 KB)
12.07.2017 14:34
Wynik w zakresie cz.1 zamówienia (pdf, 844.26 KB) 31.07.2017 14:30
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (pdf, 827.1 KB) 28.08.2017 11:07

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/4898,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/13639/ogloszeniespr14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13639/ogloszeniespr14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13640/SIWZspr14czes1.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13640/SIWZspr14czes1.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13641/SIWZspr14czes2.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13641/SIWZspr14czes2.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13658/ogloszenieozmianieogloszeniaspr14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13658/ogloszenieozmianieogloszeniaspr14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14087/1417odpowiedziwrazzezmianami.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14087/1417odpowiedziwrazzezmianami.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14087/1417odpowiedziwrazzezmianami.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14087/1417odpowiedziwrazzezmianami.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14123/1417odpowiedziwrazzezmianamikorekta.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14123/1417odpowiedziwrazzezmianamikorekta.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14125/1417ogloznmianietrescizamowienia1306.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14125/1417ogloznmianietrescizamowienia1306.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14199/1417wersjeedytowalnezalacznikow22ai4doSIWZ.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14199/1417wersjeedytowalnezalacznikow22ai4doSIWZ.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14200/Zalnr2FormularzofertowyRozbudowasystemutelekomunikacyjnegoSGczesc1zamowienia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/14200/Zalnr2FormularzofertowyRozbudowasystemutelekomunikacyjnegoSGczesc1zamowienia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/14200/Zalnr2FormularzofertowyRozbudowasystemutelekomunikacyjnegoSGczesc1zamowienia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/14201/Zalnr2aFormularzofertowyRozbudowasystemutelekomunikacyjnegoSGczesc2zamowienia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/14201/Zalnr2aFormularzofertowyRozbudowasystemutelekomunikacyjnegoSGczesc2zamowienia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/14201/Zalnr2aFormularzofertowyRozbudowasystemutelekomunikacyjnegoSGczesc2zamowienia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/14202/Zalnr4Zobowiazaniepodmiotutrzeciego.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/14202/Zalnr4Zobowiazaniepodmiotutrzeciego.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/14226/zmianatresciSIWZspr14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14226/zmianatresciSIWZspr14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14281/img-6271452-0001.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14281/img-6271452-0001.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14281/img-6271452-0001.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14281/img-6271452-0001.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14419/uniewaznieniespr14czes2zamowienia.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14419/uniewaznieniespr14czes2zamowienia.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14600/1417wynikcz1.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14600/1417wynikcz1.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14811/Systemtelekomunikacyjnyspr14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14811/Systemtelekomunikacyjnyspr14.pdf

